UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Johannis Buxtorfi[i] Lexicon Hebraicum Et Chaldaicum**

**Buxtorf, Johann**

**Basileae, 1615**

1

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70128](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70128)

אתון *m. Chald. Fornax; Intra fornacem, Dan. 3. v. 11: לִמְוֹא לְאַתּוֹנָא Succendere fornacem, ver. 19.*

אתר *m. Chald. Locus, Dan. 2. v. 35: Aff. על אתרו. In loco suo, Esr. 5. 15.*

באתר *Vide in בְּתַר.*

## ב

באר *Pihel, Declaravit, Deuter. 1. 5. Infin. באר היטב Declarando bene, Deut. 27. 8.*

באר *f. Puteus, Clarum, aquam continens, Gen. 16. 14: Aff. בארך Putei tui, Pro. 5. 15. Plur. בארות Putei, Gen. 26. 15. 18: Et alia forma, בארות Gen. 14. 10.*

באר *Vide in בּוֹר.*

באש *Putruit, Færuit, Exod. 7. v. 18: Futur. ויבאש Et færuit, v. 21. Niphal Præter. נבאש Fatidus factus fuit, 1. Sam. 13. 4: נבאשת את־אביך Fatidus redditus es apud patrem vel patri tuo, 2. Sam. 16. 21, נבאשו בְּדוֹד Fatidi facti sunt Davidi, 2. Sam. 10. v. 6. Hiphil transitive & intransitive sumitur: Præter. הבאיש Fatuit, Exod. 16. v. 24: הבאישו Putruerunt, Psal. 38. 6: הבאשתם Fatere fecistis, Exod. 5. 21. Fut. יבאיש Fatidum reddit, Prov. 13. 5. Hitpabel Præter. התבאשו Fatidos reddiderunt se, 1. Par. 19. v. 6.*

באש *m. Fætor, Hamos 4. 10.*

באש *m. idem: Aff. באשו Fætor ejus, Joel. 2. 20: באשם Fætor eorum, Jes. 34. 3.*

באשה *f. Vitium, herba vitiosa aut fatida frugum, Job. 31. vers. 40.*

באשים *m. p. Labruscæ, Uvæ fatentes, Jes. 5. 2.*

באש *Chald. Malum esse vel videri, Dissplicere: Præter. שגיא באש עלוהי Valdè malum fuit super*

super eum, id est, vehementer displicuit ei, Dan. 6.14. quod Ab. Esra explicat, רע בעיניו Malum erat in oculis ejus, & R. Saadia מאד הרע לו Valdè malè habuit ipsum.

**באושתא** f. Chald. Maligna, Pessima, Est. 4.12.

**בבה** f. Pupilla, Constr. **בבנת עינו** In pupillam oculi ipsius, Zach. 2.8: **בבנת עין** Contracte **בבנת עין** **בבנתא**, **בבנתא** Pupilla, Chaldaeis & Talmudicis usitatissimum. Ergo **בבה** in hoc usu non est Filia, ut multi putant.

**בב** masc. Cibus, & conjungitur semper cum voce **בב** Portio, Buccella, ac si unam cum ea constituat dictionem: Kimchi tamen scribit ut duas: Constructum, **בבבנתא חמלה** In portione cibi regis Dan. 1.8.13: Aff. **בבבנתא** Portionem cibi eorum, v.16: **בבבנתא** Portionem cibi ejus, Dan. 11.26. **לבב** Vide in **בב**.

**בבד** Prævaricatus fuit, Perfide egit. Constructur absolute, sæpius cum Prepos. **בב** & **בב** quasi Perfide agere in vel contra aliquem, aut Perfidiâ desciscere ab aliquo. Prat. **בבדת בב** Perfide agis in eam, Mal. 2. v.14. Particip. **בבד** Perfide agens, Perfidiosus: fœmininum, **בבדה** Perfida.